

シノケンでんき電力供給約款 新旧対照表

新 別表				旧 別表			
4.料金単価				4.料金単価			
(1)東北エリア 従量電灯B				(1)東北エリア 従量電灯B			
(二)				(二)			
① 基本料金				① 基本料金			
東北エリアにおける従量電灯Bの基本料金は 1月につき次の通りといたします。ただし、1月の使用電力量が 0kWhの場合は、基本料金の半額をお支払いいただきます。				東北エリアにおける従量電灯Bの基本料金は 1月につき次の通りといたします。ただし、1月の使用電力量が 0kWhの場合は、基本料金の半額をお支払いいただきます。			
	契約単位	契約容量	税込額		契約単位	契約容量	税込額
基本料金	1	30A	<u>1554.30</u> 円	基本料金	1	30A	<u>940.50</u> 円
		40A	<u>2072.40</u> 円			40A	<u>1254.00</u> 円
		50A	<u>2590.50</u> 円			50A	<u>1567.50</u> 円
		60A	<u>3108.60</u> 円			60A	<u>1881.00</u> 円
② 電力量料金				② 電力量料金			
東北エリアにおける従量電灯Bの電力量料金は その1月の使用電力量によって算定いたします。				東北エリアにおける従量電灯Bの電力量料金は その1月の使用電力量によって算定いたします。			
	電力量料金	単位	税込額		電力量料金	単位	税込額
	120kWh まで	1kWh	<u>29.17</u> 円		120kWh まで	1kWh	<u>18.20</u> 円
	120kWh 超過300kWh まで	1kWh	<u>39.76</u> 円		120kWh 超過300kWh まで	1kWh	<u>24.82</u> 円
	300kWh 超過	1kWh	<u>45.96</u> 円		300kWh 超過	1kWh	<u>28.69</u> 円
(2)東京エリア 従量電灯B				(2)東京エリア 従量電灯B			
(二)				(二)			
① 基本料金				① 基本料金			
東京エリアにおける従量電灯Bの基本料金は 1月につき次の通りといたします。ただし、1月の使用電力量が 0kWhの場合は、基本料金の半額をお支払いいただきます。				東京エリアにおける従量電灯Bの基本料金は 1月につき次の通りといたします。ただし、1月の使用電力量が 0kWhの場合は、基本料金の半額をお支払いいただきます。			
	契約単位	契約容量	税込額		契約単位	契約容量	税込額
基本料金	1	30A	<u>1355.15</u> 円	基本料金	1	30A	<u>841.43</u> 円
		40A	<u>1806.86</u> 円			40A	<u>1121.91</u> 円
		50A	<u>2258.58</u> 円			50A	<u>1402.39</u> 円
		60A	<u>2710.30</u> 円			60A	<u>1682.86</u> 円
② 電力量料金				② 電力量料金			
東京エリアにおける従量電灯Bの電力量料金は その1月の使用電力量によって算定いたします。				東京エリアにおける従量電灯Bの電力量料金は その1月の使用電力量によって算定いたします。			
	電力量料金	単位	税込額		電力量料金	単位	税込額
	120kWh まで	1kWh	<u>31.25</u> 円		120kWh まで	1kWh	<u>19.51</u> 円
	120kWh 超過300kWh まで	1kWh	<u>41.62</u> 円		120kWh 超過300kWh まで	1kWh	<u>25.97</u> 円
	300kWh 超過	1kWh	<u>48.04</u> 円		300kWh 超過	1kWh	<u>29.98</u> 円

新

(3) 中部エリア 従量電灯B

(二)

① 基本料金

中部エリアにおける従量電灯Bの基本料金は1月につき次の通りといたします。ただし、1月の使用電力量が0kWhの場合は、基本料金の半額をお支払いいただきます。

	契約単位	契約容量	税込額
基本料金	1	30A	<u>1354.32</u> 円
		40A	<u>1805.76</u> 円
		50A	<u>2257.20</u> 円
		60A	<u>2708.64</u> 円

② 電力量料金

中部エリアにおける従量電灯Bの電力量料金はその1月の使用電力量によって算定いたします。

電力量料金	単位	税込額
120kWh まで	1kWh	<u>33.06</u> 円
120kWh 超過300kWh まで	1kWh	<u>40.24</u> 円
300kWh 超過	1kWh	<u>44.85</u> 円

(4) 関西エリア 従量電灯A

(二)

① 基本料金

関西エリアにおける従量電灯Aの最低料金は以下の通りといたします。

	電力量	税込額
最低料金	15kWhまで	<u>537.42</u> 円

② 電力量料金

関西エリアにおける従量電灯Aの電力量料金はその1月の使用電力量によって算定いたします。

電力量料金	単位	税込額
15kw 超過120kWh まで	1kWh	<u>31.88</u> 円
120kWh 超過300kWh まで	1kWh	<u>40.36</u> 円
300kWh 超過	1kWh	<u>45.05</u> 円

(5) 九州エリア 従量電灯B

(二)

① 基本料金

九州エリアにおける従量電灯Bの基本料金は1月につき次の通りといたします。ただし、1月の使用電力量が0kWhの場合は、基本料金の半額をお支払いいただきます。

	契約単位	契約容量	税込額
基本料金	1	30A	<u>1404.10</u> 円
		40A	<u>1872.14</u> 円
		50A	<u>2340.17</u> 円
		60A	<u>2808.21</u> 円

② 電力量料金

九州エリアにおける従量電灯Bの電力量料金はその1月の使用電力量によって算定いたします。

電力量料金	単位	税込額
120kWh まで	1kWh	<u>27.42</u> 円
120kWh 超過300kWh まで	1kWh	<u>36.29</u> 円
300kWh 超過	1kWh	<u>41.12</u> 円

旧

(3) 中部エリア 従量電灯B

(二)

① 基本料金

中部エリアにおける従量電灯Bの基本料金は1月につき次の通りといたします。ただし、1月の使用電力量が0kWhの場合は、基本料金の半額をお支払いいただきます。

	契約単位	契約容量	税込額
基本料金	1	30A	<u>846.45</u> 円
		40A	<u>1128.60</u> 円
		50A	<u>1410.75</u> 円
		60A	<u>1692.90</u> 円

② 電力量料金

中部エリアにおける従量電灯Bの電力量料金はその1月の使用電力量によって算定いたします。

電力量料金	単位	税込額
120kWh まで	1kWh	<u>20.90</u> 円
120kWh 超過300kWh まで	1kWh	<u>25.28</u> 円
300kWh 超過	1kWh	<u>28.17</u> 円

(4) 関西エリア 従量電灯A

(二)

① 基本料金

関西エリアにおける従量電灯Aの最低料金は以下の通りといたします。

	電力量	税込額
最低料金	15kWhまで	<u>411.73</u> 円

② 電力量料金

関西エリアにおける従量電灯Aの電力量料金はその1月の使用電力量によって算定いたします。

電力量料金	単位	税込額
15kw 超過120kWh まで	1kWh	<u>19.90</u> 円
120kWh 超過300kWh まで	1kWh	<u>25.19</u> 円
300kWh 超過	1kWh	<u>28.12</u> 円

(5) 九州エリア 従量電灯B

(二)

① 基本料金

九州エリアにおける従量電灯Bの基本料金は1月につき次の通りといたします。ただし、1月の使用電力量が0kWhの場合は、基本料金の半額をお支払いいただきます。

	契約単位	契約容量	税込額
基本料金	1	30A	<u>901.28</u> 円
		40A	<u>1201.71</u> 円
		50A	<u>1502.14</u> 円
		60A	<u>1802.56</u> 円

② 電力量料金

九州エリアにおける従量電灯Bの電力量料金はその1月の使用電力量によって算定いたします。

電力量料金	単位	税込額
120kWh まで	1kWh	<u>17.91</u> 円
120kWh 超過300kWh まで	1kWh	<u>23.40</u> 円
300kWh 超過	1kWh	<u>26.34</u> 円